
  
 

 

Çin Vizesi                L-Tipi 

Çin grup vizesi (L), seyahat acentalarının Çin Halk Cumhuriyeti'ne düzenledikleri grup turları için başvurmaları gereken 

vize türüdür. Bu vize seyahat edecek kişilerin pasaportlarına tatbik edilmeyip ayrı kâğıda hazırlanır, ülkeye giriş ve 

çıkışta gümrüğe sunulur. Grup beraber hareket etmek zorundadır. 

 

 L-Vize: 

 

2 aşamalı olarak evrak gönderimi vardır. 

1. Aşama: Mail ile gelmesi gereken evraklar 

2. Aşama: Kargo ile gelmesi gereken evraklar 

 

1. Aşama – Mail İle Gönderilmesi Gereken Evraklar 

 

 Kimliğin ön ve arka kısımlarının renkli taranmış hali 

 Pasaportta sadece ilk sayfanın okunaklı tarama görüntüsü (renkli olarak) 

 Fotoğraf (48mmX33mm, arkası beyaz fonlu ve mat olacak) 

 Adli Sicil Kaydı (Türkçe de olabilir) 

 Çin bilgi formunun (bilgilendirme ekranında olup satış danışmalarımızdan talep edebilirsiniz.) eksiksiz olarak 

doldurulması gerekmektedir. Örneğin üniversiteden mezun olunan yıl yaklaşık olarak değil, tam olarak 

verilmelidir, ilgili bilgiler e-devlette vardır ve Çin konsolosluğu tarafından kontrol edilmektedir.) 

 

2. Aşama – Kargo İle Gönderilmesi Gereken Evraklar 

 

 Pasaport: Başvuru tarihi itibari ile en az 6 ay süresi ve iki boş vize sayfası olan yeni tip çipli pasaportun aslı. 

Eski tip lacivert pasaportlara vize verilmemektedir. 

 Fotoğraf: 2 Adet arka fonu beyaz, önden çekilmiş, mat kağıda basılmış, beyaz kıyafetli olmayan ve gözlük 

kullanılmayan fotoğraf. Fotoğraf boyutları ve özellikleri bilgilendirme ekranındadır. 

 Nüfus Cüzdanı Fotokopisi: Fotokopi renkli veya yazı ve fotoğrafların net olduğu siyah beyaz fotokopi 

olmalıdır. 

 SGK Hizmet Dökümü: Çalışanlardan 

 Bağkur Hizmet dökümü: İşverenlerden  

 Emekli Belgesi ve Emekliliğini gösteren döküm belgesi  

 Sabıka Kaydı Orijinal (Adliyeden alınmalıdır) 

 Öğrenci belgesi orijinal: Öğrencilerden  

 E-devletten alınmış tüm ailenin gözüktüğü nufus kayıt örneği 

 E-devletten alınmış barkodlu ikametgah belgesi 

 Son 3 aylık banka hesap dökümü ıslak kaşeli ve imzalı en az 5000 USD ya da karşılığı kadar bakiyeli 

 Şirket sahipleri ve çalışanlardan dilekçe  

 Şirket sahipleri için(imza sirküleri-ticari sicil gazetesi isminin gectiği) 

 

Önemli Uyarılar ve Notlar  

  

Geçerli Çift pasaportlu olanlar Çin konsolosluğu pasaportlarının her ikisini de işlem sonuna kadar istemektedir. 

  

İşlem süresi 14 iş günüdür. – pasaport içeri verildikten sonra 5 iş gününden sonra sonuçlanmaktadır. (Bazı durumlarda bu 

süre uzayabilir.)  

  
Parmak izi alımı olduğundan tüm başvuru sahipleri 5 yılda bir kez olmak üzere Çin Başvuru merkezine gelmeleri 

gerekmektedir. Grup vizesi olduğu için davetiyeleri İstanbul konsolosluğu olarak çıkartılması halinde tüm başvurular 

buradan yapılabilecektir. (Grup başvuruları için sadece geçerlidir) 

  

İstanbul dışında ikamet eden misafirler mutlaka bilgi vermesi gerekmektedir. 

  

Banka hesapları 5.000-USD olarak veya karşılığı en az bakiye olacak şekilde para gözükmesi gerekmektedir. (Randevuya 

gelirken yakın tarihte almaları gerekir) hesapta bu tutarım muadili yani para cinsi TL olarak 5000 USD x 5,85 = 29250 

TL meblağ gözükmesi gerekmektedir. 


